Menuliskan beberapa ayat yang dianggap satu tema.
3. Menerjemahkan ayat-ayat tersebut ke dalam bahasa Indonesia.
4. Memberikan tafsiran perayat.

2.2 Al-Maraghi

Nama lengkap Al-Maraghi adalah Ahmad Musthafa Ibn Musthafa Ibn Muhammad Ibn Abd al-Mun'im al-Qadhi al-Maraghi. Beliau lahir pada tahun 1883M/1300H di kota Al Maraghah, propinsi Suhaj. Diantara guru-guru yang mengajarinnya adalah Muhammad Abduh, Syekh Muhammad Hasan Al-Adawy, Syekh Muhammad Bahus Al-Mufthi, Dan Syekh Ahmad Rifa'i Al-Fayumi.

2.3 Tantawi Jauhari

Tantawi Jauhari bin Jawhari al-Mishriy di lahirkan di desa Twadillah, Tantawi belajar di kuttah (semacam pesantren penghafal al-Qur'an yang berada di desa al-Ghar. Tantawi wafat pada 1940 M/1358 H.

Tahun 1889, Tantawi belajar di Universitas Dar al-'Ulum, hingga tamat pada tahun 1893 dengan mempelajari beberapa mata kuliah seperti matematika (*al-Hisab*), ilmu ukur, aljabar, ilmu falak, botani, fisika, dan kimia. Kemudian ia mengajar di almamaternya, Dar 'Ulum.